
PODZIMNÍ VŠESTRANNOST

Pardubice, 27. - 29.10.2023

Datum tisku:: 29.10.2023 12:37:20

01_/S (2*S)
(29.10.2023)

Konečné výsledky
Soutěž č.: 01_ / S (2*S) / Cena města Pardubic - CELKOVÉ VÝSLEDKY

(Competition No: 01_ / )

C - Markéta Kvapilová - CZE (), B - Květa Krupková - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % B % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Výsledek

1 70,91
(1)

67,50
(1)

30,8
(1)

0 0 0 83,53 30,8
(1)

0 1,6 1,6 6:04 32,4 2000
CZK

2 66,59
(5)

66,14
(4)

33,6
(4)

0 0,8 0,8 87,03 34,4
(3)

0 5,6 5,6 6:14 40 1700
CZK

3 63,64
(11)

61,14
(15)

37,6
(13)

4 0 4 80,20 41,6
(10)

0 0 0 5:52 41,6 1600
CZK

4 65,00
(8)

65,45
(7)

34,8
(8)

0 0 0 79,06 34,8
(5)

0 9,2 9,2 6:23 44 1500
CZK

5 61,14
(14)

62,73
(13)

38,1
(14)

0 0 0 84,89 38,1
(8)

0 6,8 6,8 6:17 44,9 1500
CZK

6 62,73
(13)

65,00
(8)

36,1
(12)

12 0 12 78,12 48,1
(19)

0 0 0 5:58 48,1

7 60,23
(15)

58,18
(20)

40,8
(18)

4 0 4 75,44 44,8
(13)

0 5,2 5,2 6:13 50

8 58,18
(20)

60,45
(16)

40,7
(17)

4 0 4 76,97 44,7
(12)

0 6,4 6,4 6:16 51,1

9 59,77
(16)

61,82
(14)

39,2
(15)

8 0 8 84,03 47,2
(17)

0 6,4 6,4 6:16 53,6

Kristýna KAČÍRKOVÁ
TJ Sokol Semice (C1471 /
MC0246)

DIADÉM 2 (22)
WB / CZE / Valach / 2013 (10) / 
203011998608213 / Ryz. / Alarm / Veonille
II / Royal Dance
Müller Jaroslav,Dolní Novosedly /
Kačírková Petra,Písek-Semice (KJ0T7M)

Lukáš LÉTAL
JK Victoria Bříšťany z.s. (G1066
/ MF0227)

WERSOR (13)
- / POL / Valach / 2016 (7) / 
616007600139116 / Vr. / Eloquent /
Witosza / Esaul
Stadnina Koni Liski Sp. z
o.o.,Sepopol,Polsko / MUDr.Létal
Lukáš,Hořice (KJ0YSK)

Miroslav TRUNDA
Eventing Team (F1891 / MA0227)

CANNORITAS (19)
HOLST / GER / Klisna / 2017 (6) / 
DE421000011817 / - / Cannavaru / Emma
V / Favoritas
Ahlmann Dirk,25593 Reher,Německo /
VET&CARE FOR HORSES,s.r.o.,Líšnice
(KJ0ZET)

Miriam ZÁVESKÁ
BM SPORT HORSES s.r.o.
(F1579 / MF0476)

LENNY 17 (14)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (6) / 
203009229058117 / Ryz. / Lord Weingard /
Treisy / Taarlo Kubišta s.v.
Záveská Miriam,Jičín / Záveská
Miriam,Jičín (KJ0ZZL)

Lukáš LÉTAL
JK Victoria Bříšťany z.s. (G1066
/ MF0227)

SAN 716 (12)
- / POL / Valach / 2016 (7) / 
616007600140316 / Ryz. / Eloquent /
Sanna / Bolivar
Stadnina Koni Liski Sp. z
o.o.,Sepopol,Polsko / MUDr.Létal
Lukáš,Hořice (KJ0YRZ)

Kristýna PŘIKRYLOVÁ
(J.2007)
JO Albert Stolany (J0O10 /
MF0138)

LA DAMON (24)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (6) / 
203009229164217 / tm. Ryz. / Damon /
Lowela / Bachčisaraj (Barbero) s.v.
Ing.Höck Jan,Senohraby / Ing.Höck
Jan,Heřmanův Městec (KJ0ZXR)

Petr RYDVAL
Jezdecký spolek pod Hostýnem
(G0152 / ML0025)

SAMARIS (23)
CZEWB / CZE / Valach / 2013 (10) / 
203009225726513 / Běl. / Scyris (POL) /
Marika-T / Mineral
Ing.Rydval Petr,Bystřice pod Hostýnem /
Ing.Rydval Petr,Bystřice pod Hostýnem
(KJ0V96)

Eliška HRUBÁ (J.2005)
JS Rožmitál, z.s. (J0ONU /
MR0075)

CARMEN 37 (5)
CZEWB / CZE / Klisna / 2015 (8) / 
203009229018815 / tm. Hd. / Tiznit (FR) /
Carlita / Carol
Hrubá Markéta,Božanov 310 / Černochová
Markéta,Broumov (KJ0WSK)

Miroslav TRUNDA
Eventing Team (F1891 / MA0227)

VECOLA RUFA (20)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (6) / 
203009229054917 / Hd. / Cola / Venice
v/d Dwerse Hagen / Regilio
Růžička Karel,Velké Němčice /
Ing.Svobodová Adéla,Líšnice (KJ0ZH2)
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10 62,95
(12)

65,91
(5)

35,6
(11)

8 0 8 79,48 43,6
(11)

0 10,4 10,4 6:26 54

11 51,82
(25)

55,00
(23)

46,6
(23)

4 0 4 74,24 50,6
(20)

0 6,8 6,8 6:17 57,4

12 64,55
(10)

64,77
(9)

35,3
(9)

12 0 12 79,85 47,3
(18)

0 10,8 10,8 6:27 58,1

13 58,41
(19)

59,55
(18)

41,0
(19)

12 0 12 82,97 53
(23)

0 11,2 11,2 6:28 64,2

14 57,50
(21)

58,41
(19)

42,0
(21)

4 0 4 76,59 46
(16)

20 0,8 20,8 6:02 66,8

15 66,14
(6)

64,77
(9)

34,5
(7)

0 0 0 79,31 34,5
(4)

20 15,6 35,6 6:39 70,1

16 70,00
(2)

65,91
(5)

32,0
(2)

8 0 8 79,96 40
(9)

20 21,2 41,2 6:53 81,2

17 53,64
(23)

56,59
(22)

44,9
(22)

0 0 0 83,74 44,9
(14)

0 36,4 36,4 7:31 81,3

18 52,27
(24)

52,95
(24)

47,4
(25)

16 0 16 83,68 63,4
(25)

0 19,2 19,2 6:48 82,6

19 59,55
(17)

57,95
(21)

41,3
(20)

4 0 4 74,03 45,3
(15)

0 46 46 7:55 91,3

 66,14
(6)

66,59
(2)

33,6
(4)

4 0,4 4,4 86,74 38
(7)

0 ELI
(900)

 59,55
(17)

60,23
(17)

40,1
(16)

12 0 12 80,12 52,1
(22)

0 ELI
(900)

 64,77
(9)

64,55
(12)

35,3
(9)

0 0 0 81,65 35,3
(6)

WD
(898)

WD
(898)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % B % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Výsledek

Ema ŠTĚPÁNKOVÁ (J.2007)
APOLENKA z.s. (J0PWU /
MF0183)

ANISIO (8)
TB / CZE / Valach / 2016 (7) / 
203CZE000098160 / Hd. / Moonjaz (GB) /
Anis Etoile (GB) / Helissio (FR)
Vocásek František, Pardubice / Houdová
Diana, Spojil (KJ0XZG)

Lenka NAVRÁTILOVÁ
Tělovýchovná jednota Sokol
Troubky z.s. (H0655 / ML0044)

ŠERON-KA (1)
CZEWB / CZE / Klisna / 2012 (11) / 
203009227059712 / Hd. / Eibisch II / Šeron
/ Löwenmut - 18
Kratochvil Miloslav,Troubky / Kratochvil
Miloslav,Troubky (KJ0LQY)

Margit APPELT
AUT

SEREN APPELT (206)
- / AUT / - / - / 
none / - / - / -
- / - (none)

Michal ŠPALEK
JS Vrchovany z.s. (E0002 /
ME0018)

CORNELIE 2 (11)
CZEWB / CZE / Klisna / 2012 (11) / 
203009223148712 / Ryz. / Cool Paradise /
Prérie / Merian
Chýle Jan,Zákupy / Špalkovi Michal a
Elen,Česká Lípa (KJ0LRL)

Pavel KALUŽA
JK Danty Polanka nad Odrou, z.
s. (H0299 / MH0347)

TOUHA (3)
TB / CZE / Klisna / 2015 (8) / 
203CZE000135150 / Hd. / Stormy Jail
(IRE) / Tasima / Magnus (POL)
Okleštěk Miloslav, Výšovice / Kaluža
Pavel, Ostrava (KJ0X4C)

Jan HOLEC
Národní hřebčín Kladruby nad
Labem (F0070 / MF0140)

SAGIRA-K (21)
SVKWB / CZE / Klisna / 2012 (11) / 
203010238019012 / tm. Hd. / Sagitta /
Comcoma-K / Comero
Národní hřebčín,Kladruby nad Labem /
Národní hřebčín,Kladruby nad Labem
(KJ0LQ9)

Nikol RAIDOVÁ
Freestyle Stable (H2509 /
MH0453)

SANTINUS (18)
HANN / GER / Valach / 2008 (15) / 
DE431314901608 / Hd. / Santino / Smilla /
Sao Paulo
Tiemann Willi,49086 Osnabrueck,Německo
/ Raidová Nikol,Nový Jičín (KJ0LFH)

Adéla ZEMANOVÁ (MJ.2003)
EquiTeam Bohemia, z.s. (C1658
/ MC0321)

JOWIL SON (17)
WB / CZE / Valach / 2016 (7) / 
203011991564016 / č. Hd. / - / Jonkera /
Quirado
Valenta Jan ml.,Jindřichův Hradec /
Zemanová Adéla,Písek (KJ0YL0)

Michal ŠPALEK
JS Vrchovany z.s. (E0002 /
ME0018)

ELLEN 1 (10)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (6) / 
203009229166317 / Hd. / Empire / Camelie
/ Cool Paradise
Špalkovi Michal a Elen,Česká Lípa /
Špalkovi Michal a Elen,Česká Lípa
(KJ0ZXU)

Dominika TOMÍKOVÁ
(MJ.2004)
Stáj Derby, spolek (L0370 /
MH0382)

EARL GREY P (7)
DEUSPORT2 / GER / Valach / 2016 (7) / 
DE456560472616 / Hd. / Elan d' Espoir /
Saba / Sandor
- / Tomíková Dominika,Olomouc (KJ1204)

Andrea NOVOTNÁ (J.2007)
Jezdecký klub FLAMENCO
Sloupno (J0XG1 / MF0292)

KASSTORIE (9)
SVKWB / CZE / Klisna / 2014 (9) / 
203010238051514 / Vr. / Eliáš / Kassavela
/ Cry For Me
Wagner Bedřich,Jaroměř / Novotná
Kateřina,Sloupno (KJ0WPB)

Michaela KADLECOVÁ
JK Glod Čejov z. s. (V0705 /
MV0019)

TEREZKA 4 (4)
CZEWB / CZE / Klisna / 2013 (10) / 
203009224934513 / Ryz. / Tiznit (FR) /
Růženka / Rock'n Roll
Ing.Skutil Karel,Pilníkov / Kadlec
Martin,Okrouhlice 254 (KJ0SJ0)

Natalia TARABINI
Jezdecký klub Koloděje (B3284 /
MB0346)

LAIDAL (26)
CZEWB / CZE / Hřebec / 2014 (9) / 
203009226671114 / Hd. / Lyjanero / Idea /
MAROBUD S.V.
Hovjacká Alice,Slezská Ostrava /
Hovjacká Alice,Slezská Ostrava (KJ0VBF)
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 54,09
(22)

52,50
(25)

46,7
(24)

4 0 4 72,27 50,7
(21)

RET RET

 67,05
(4)

64,77
(9)

34,1
(6)

0 0 0 81,11 34,1
(2)

ELI
(FR)

ELI
(FR)

 68,86
(3)

66,36
(3)

32,4
(3)

28 2,8 30,8 92,57 63,2
(24)

ELI
(990)

ELI
(990)

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % B % Výsledek Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Výsledek

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Výška(Height)

1,15/1,10
Překážky(Obstacles)

11/20
Skoky(Jumps)

13/30

Vzdálenost (m)
500/3120

Tempo (m/min)
350/520

Stanovený čas(Time allowed)
86/360 s

Soutěžilo
25

Dokončeno
19  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Zdeněk Ságl
 

Celková cena: 8300,00 CZK

Beat DANNER
SUI

DARIA (213)
CH / SUI / Mare / 2014 (9) / 
137332 / Chestnut / DAVIDOFF V.
SCHL'HOF CH / DARLA/DOUGLAS
Beat Danner / Beat DANNER

Šárka DOUCHOVÁ
JK Ždírec, o.s. (V0504 / MV0097)

COFI 1 (6)
CZEWB / CZE / Klisna / 2012 (11) / 
203009224353612 / Hd. / Cartouche / Fidji-
K / Blatec II
Vančura Petr,Jičín 1 / Douchová
Šárka,Jihlava (KJ0LJ5)

Margit APPELT
AUT

CREDO APPELT (207)
- / AUT / - / - / 
none / - / - / -
- / - (none)
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